
 

 
 

Angebote in den Frühjahresferien KW 10       02.03. - 06.03.2026 

 Montag, 02.03. Dienstag, 03.03. Mittwoch, 04.03. Donnerstag, 05.03. Freitag, 06.03. 

0
6
:0

0
 -

  

0
8
:3

0
  

Frühbetreuung und  

Ankunft 

Frühbetreuung und  

Ankunft 

Frühbetreuung und  

Ankunft 

Frühbetreuung und  

Ankunft 

Frühbetreuung und  

Ankunft 

V
o

rm
it

ta
g

 

Sporthalle 
Ausflug 

Schwimmen 
Sporthalle 

Ausflug 

Spielplatz Tegelsbarg 
Backen 

     

1
2
:3

0
 

Mittagessen Lunchpaket Mittagessen Lunchpaket Mittagessen 

N
a
ch

m
it

ta
g

 

Gesellschaftsspiele 
Ausflug 

Schwimmen 
Inliner 

Ausflug 

Spielplatz Tegelsbarg 
Styroporflieger bauen 

     

1
6
:0

0
 –

 

1
8
:0

0
  

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 



 

 
 

Angebote in den Frühjahresferien KW 11       09.03. - 13.03.2026 

 Montag, 09.03. Dienstag, 10.03. Mittwoch, 11.03. Donnerstag, 12.03. Freitag, 13.03. 

0
6
:0

0
 -

  

0
8
:3

0
  

Frühbetreuung und  

Ankunft 

Frühbetreuung und 

Ankunft 

Frühbetreuung und  

Ankunft 

Frühbetreuung und  

Ankunft 

Frühbetreuung und  

Ankunft 

V
o

rm
it

ta
g

 

Malen und Tuschen 
Ausflug 

Schwimmen 
Osterbasteln 

Ausflug 

Teetzpark Spielplatz 
Kreativ mit Eierkartons 

     

1
2
:3

0
 

Mittagessen Lunchpaket Mittagessen Lunchpaket Mittagessen 

N
a
ch

m
it

ta
g

 

Nähen 
Ausflug 

Schwimmen 
Sporthalle 

Ausflug 

Teetzpark Spielplatz 
Holzwerken 

     

1
6
:0

0
 –

 

1
8
:0

0
  

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 

Spätdienst  

mit kleiner Brotzeit 

 


